康辉集团北京国际会议展览有限公司：
 
      ⾮常感谢贵司对安斯泰来（中国）投资有限公司会务竞价项⽬的配合及为此付出的努⼒！开
发本部2023年5⽉9⽇经我司综合评定，按贵司提交的报价单和相关资料，接受贵司为该项⽬的
竞价获胜公司。（获胜总价为：151560元， ⼤写⼈⺠币：拾伍万壹仟伍佰陆拾元整）。
 
      希望贵司能够配合安斯泰来做好会议的服务实施⼯作。请贵司于2023年5⽉10⽇前完成签署
并向会议负责⼈提交《采购订单》。如报价中项⽬单价发⽣变更，请书⾯告知该会议的采购担
当，并说明变更原因。⽆故逾期视为放弃竞价获胜资格。本竞价获胜通知书将作为签署《采购订
单》有效依据，并对双⽅具有约束⼒。 
       
      敬请注意，贵司须严格遵守安斯泰来的保密规定，未经安斯泰来同意，不允许向任何第三⽅

透露本会议的相关信息。谢谢您的合作！如贵司同意上述内容，请按照以下内容回复正式邮件，